◆ Prin decizinea ministerială cu No. 23.888 din 22 Septembrie 1909, d-l *Korpus Moritz Isidor*, actual șef de biuro în serviciul secretariatului și contabilităței generale a căilor ferate, este licențiat din serviciu, pe ziua de 30 Septembrie (13 Octombrie) 1909, pentru a-și regula drepturile la pensie, având etatea cerută de legea pensiunilor.

◆ Prin deciziunea ministerială cu No. 24.548 din 25 Septembrie 1909, s'a confirmat următorul personal aflat în serviciul direcțiunii liniei ferate județene Ploești — Văleni-de-Munte, pe ziua când a intrat în funcțiune și anume :